


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	5	63,55Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	žlutá	ks	1	13,43	5	67,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	4	104,56Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
169	rychlovača s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
170	rychlovača s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovača s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovača s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	40	111,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	10	84,70Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	27	1 600,83Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	28	257,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	28	487,76Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	30	36,30Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	2	42,36Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	2	3,64Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	7	33,88Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	15	61,65Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 142,45Kč

Konec sestavy